
※消費税を含んだ総額表示です

Jewel Tapas Bar

6 kinds／ 6種類

 ¥1,800

LAVAROCK自慢の宝石のようにきらめくタパス。
レストラン中央のショーケースからお好きなアイテムをどうぞ。

BBQ 肉厚スペアリブ 
LAVAROCKスタイル
BBQ Spareribs ～ LAVAROCK Style～

ソーセージグリルの盛り合わせ
Assorted Grilled Sausage

レモンバターチキン &LAVAROCK旨辛醤
Grilled Lemon Butter Chicken
with Tangy and Spicy Sauce

特大！皇帝の海老一本丸ごとグリル
Grilled Emperor Size Shrimp

2本¥3,200
追加価格

1本¥1,500

¥3,900

¥3,200

¥4,000

筒切りサーモンのグリル
スパイシーバター &サワークリーム
Grilled Salmon with Spicy Butter & Sour Cream

ステーキ＆フリッツ【 US 産サーロイン 300g】
Steak & Frites  【国産和牛サーロイン 150g】

牛リブアイと地場野菜の “香草 LAVA グリル”
Grilled Beef Rib Eye
and Local Vegetables with Herb

¥3,600

¥5,000
¥6,000

¥3,600

Grilled Dish

トリュフフレンチフライ  LAVAROCK風
Tru�e French Fries LAVAROCK Style

オニオンリングタワー
Onion Ring Tower
　
フィッシュ＆チップス
Fish & Chips

バッファローチキンウィング
Bu�alo Chicken Wing

ポップコーンシュリンプ　タルタルソース、チリソース、グリーンゴッデスソース
Popcorn Shrimp with Tartar Sauce, Chili Sauce and Green Goddess Sauce

ムール貝と浅利の白ワイン蒸し
Steamed Mussels and Clamswith White Wine

¥1,200

¥1,200
　　

¥1,600

¥1,200

¥1,200

¥1,500

Appetizer
LAVAROCKシーザーサラダ
LAVAROCK Caesar Salad

LAVAROCK ホットポテトサラダ
LAVAROCK Hot Potato Salad

プロシュートとカマンベールチーズの盛り合わせ
Assorted Prosciutto and 
Camembert Cheese Plate

フリートパイ
Flite Pie

豚肉とシーフードのケサディーヤ サーフ＆ターフ
Pork and Seafood Quesadilla Surf & Turf

¥1,400

　　¥1,800

¥1,300

¥1,400

¥2,200

Sand&Barger
ルーベンサンド 
（コンビーフとザワークラウトのホットサンド）
Ruben Sandwich
（Corned Beef＆Sauer Kraut Hot Sand）

LAVAROCK ギルティーサンドイッチ
LAVAROCK Gilty Sandwich～ PB&J～

Pizza &Pasta
ピッツァ マルゲリータ
Pizza Margherita

プロシュートとルッコラのピンサ
Prosciutto and Arugula Pinsa

¥2,000

¥2,000

¥2,200

¥2,400

Side Dish
具沢山クラムチャウダー
Boston Style Clam Chowder

マッケンチーズ（マカロニ＆チーズ）
Mac＆Cheese

オニオングラタンスープ
Onion Gratin Soup

枝豆
Edamame

パン盛り合わせ 2種
Assorted Bread 2 Kinds

ガーリックトースト
Garlic toast

¥1,200

¥1,400

¥1,400

¥550

¥350

¥1,000

シンシナティ・チリ　3ウェイスタイル
（ミートソース＆チェダーチーズ）
Cincinnati Chili Pasta 3 Way Style
（Meat Sauce and Cheese）

  　　4 Way：フライドオニオン Add Fried Onions

  　　5 Way：ミックスビーンズ Add Beans 

  　　6 Way：ベーコン Add Bacon　
  　　7 Way：チーズ 2種 Add 2Types of Cheese　
  　　8 Way：タルタルソース Add Tartar Sauce　
  　　9 Way：スモークミート (90g)　
  　　　　　　Add Smoked Meat（90g）

¥0

¥200

¥300

¥300

¥100

¥900

Recommend

¥2,000

LAVAROCK ホットポテトサラダLAVAROCK ホットポテトサラダLAVAROCK ホットポテトサラダLAVAROCK ホットポテトサラダ 豚肉とシーフードのケサディーヤ サーフ &ターフ豚肉とシーフードのケサディーヤ サーフ &ターフ豚肉とシーフードのケサディーヤ サーフ &ターフ豚肉とシーフードのケサディーヤ サーフ &ターフプロシュートとカマンベールチーズの盛り合わせプロシュートとカマンベールチーズの盛り合わせプロシュートとカマンベールチーズの盛り合わせプロシュートとカマンベールチーズの盛り合わせ

本日のパスタ / Today’s Pastaスタッフにお声がけください
Please ask the sta� for details.
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Bistro

LAVAROCK
丸の内

Access：東京駅・日本橋口より徒歩 1分

Dining & Bar

LAVAROCK
神谷町

東京都港区虎ノ門5-13-1  

虎ノ門40MTビル 1F

Tel :03-6452-9640

www.mt-restaurant.com/lavarock-k

Lunch 11:30～ 14:30 （L.O.14:00） 
Dinner 17:00～22:00 （L.O.21:00）
           ※土曜・日曜・祝日は CLOSE

神
谷
町
駅

城山
トラストタワー

オランダ大使館

至 東京タワー

至
 麻
布

みずほ銀行

郵便局

神谷町MTビル・

・
・

・

・

至
 虎
ノ門

★Here!

※Please be advised that occasionally menu items change based on availability on the market. 
※Actual product may vary from photographs.
※特定の食品・食材にアレルギーをお持ちの場合、ご注文の際にスタッフまでお知らせください。 
※仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。 ※メニューの仕立てが写真と異なる場合がございます。

Dining & Bar

LAVAROCK
コートヤード・バイ・マリオット
東京ステーション

Access：東京駅・八重洲南口より徒歩 4分

LAVAROCK

PRESS
Grilled meat, seafood, vegetables
with a wide selection of beverages.
Enjoy dinner tim e to 
the fullest at LAVAROCK !

 Jun.2025-Aug.2025

※消費税を含んだ総額表示です ※Table Charge / テーブルチャージ：330円

Dessert
¥1,200

¥900

¥1,200

濃厚ガトーショコラ

Gateau Chocolat 　 

アイスクリーム盛り合わせ

Assorted Ice Cream

柚子のクレームブリュレ

Yuzu Flavored Crème Brûlée

Cafe
コーヒー

Co�ee 

カフェラテ

Cafe Latte  

カプチーノ

Cappuccino

　
エスプレッソ

Espresso

エスプレッソ ダブル

Double Espresso

アールグレイ

Earl Grey

イングリッシュブレックファスト

English Breakfast

¥500

¥600

¥600

¥550

¥800

¥550

¥550

Co�ee Variation

Tea Selection by Ronnefeldt

Hot / Ice

Hot / Ice

Hot

Hot

Hot

Hot / Ice

Hot

ローズマリー
ROSEMARY

レモンタイム
LEMON THYME

スペアミント
SPEARMINT

月桃
GETTOU

¥650

¥650

¥650

¥650

Original Herb Tea

Hot

Hot

Hot

Hot


